乐清市教育局文件
[bookmark: 文号]乐教政〔2019〕32号

[bookmark: Start][bookmark: _GoBack]
乐清市教育局关于乐清市晨曦路小学2019年公开选调骨干教师的通告

为加快新优质学校培育，经研究，拟向全市公开选调6名骨干教师到乐清市晨曦路小学任教。现将有关事项通告如下：
一、选调对象条件
（一）基本条件
1.忠诚人民教育事业，具有高尚的师德修养。有丰富的教育教学经验，有良好的专业基本功、奉献精神、创新意识和合作协调能力，身体、心理健康。
2. 本市教育系统内在编在职教师, 服务期限制对象除外（服务期：师范类毕业生就业服务期3年；非师范类毕业生就业服务期5年；荣获乐清市“三坛”以及温州市学科骨干教师层次以上的，或获得一级及以上职称的教师，在原学校服务期1年。本公告荣誉和职称获得时间截至2019年5月底）。
3.具有岗位所需的学历、资历、专业或技能以及其他条件。
4.近三年年度考核和师德考核合格及以上，不在党政纪处分期内或涉嫌违纪违法审查期内。
二、具体岗位及要求
具体岗位及要求详见《乐清市晨曦路小学2019年公开选调骨干教师岗位一览表》（附件1）。
三、报名和资格审查
（一）报名方式及地点
2019年6月10日（上午9:00—11:00，下午3:00—5:00），到乐清市教育局二楼政工科A206报名，逾期不接受报名。
（二）报名所需材料
《乐清市晨曦路小学公开选调骨干教师报名表》（附件2）1份，本人身份证、学历学位证书、教师资格证、相关骨干教师的荣誉证书原件及复印件各1份， 1寸免冠彩色照片2张。
（三）资格审查
按照规定的资格条件进行审查，审查通过的，取得报考资格。经资格审查合格人数与岗位的比例应不低于3∶1，对未达到开考比例的岗位，则相应减少或取消岗位选调计划。
对报考人员在报名、资格审查中提供虚假材料的，一经发现，取消资格，并将情况通报所在单位列入师德考核。
四、选调程序
（一）考试
本次选调考试分两轮进行，参加选调教师须凭有效身份证和准考证参加考试。
第一轮笔试
笔试内容为：考查选调学科（如，小学语文）基本知识的掌握与应用情况，和该学科课程知识与教学技能了解与应用情况。笔试时间及地点另行通知。
根据笔试成绩，从高分到低分按1:5比例确定进入第二轮面试对象，如遇最后一名同分的，则一并进入第二轮面试。如参加笔试人数不足1:5的，则直接进入第二轮面试，笔试成绩不计入考试总成绩。
第二轮面试
面试形式为分组现场上课或说课录像，面试成绩作为考试总成绩。选调人数多于1人的岗位，按笔试成绩名次（同分按准考证序号）蛇形分组，依面试分组分别确定选调人选。如遇同分，依次按全日制第一学历、骨干层次、职称级别、班主任年限、教龄年限优先确定。面试设合格分（70分），未达合格分的，不予选调。
（二）公示和选调
拟选调对象名单在乐清教育网公示，公示无异议的，予以办理调动手续（可不占用原所在学校流出指标，每校仅限1名）。出现缺额的，分组依次予以递补。

附件：1. 乐清市晨曦路小学2019年公开选调骨干教师岗位一览表
2. 乐清市晨曦路小学公开选调骨干教师报名表

乐清市教育局
2019年5月28日
 (
- 1 -
)
附件1
乐清市晨曦路小学2019年公开选调骨干教师岗位一览表
	岗位
	人数
	资格学历
	骨干荣誉
	年龄
	备注

	小学语文
	4
	持有语文学科教师资格证书，具有大专及以上语文学科相关学历。
	曾获乐清市级优质课二等奖及以上荣誉(包括学科骨干教师、骨干班主任、“三坛”、“三名”教师)。
	45周岁以下。

	小学数学
	2
	持有数学学科教师资格证书，具有大专及以上数学学科相关学历。

备注：1.45周岁以下指1974年1月1日之后出生。
       2.高学段相应的学科的教师资格证书可以报考低学段相应的教师岗位。

附件2
乐清市晨曦路小学公开选调骨干教师报名表
现任教学校：                                 报考岗位：
	姓名

	身份
证号

	民族

	贴1寸近照

另备2张一样的照片报名时候交工作人员

	现学校任教年限

	参加工作时间

	政治
面貌

	教师资格证类别

	取得时间与地点

	最高职称

	取得时间

	配偶姓名、出生年月、工作单位及职务

	年度
考核
	14

	15

	16

	师德
考核
	14

	15

	16

	户籍地
（具体到乡镇）

	通讯
地址

	联系
电话

	备用
电话

	教学最高荣誉

	学习
经历
（高中开始）
	学习起止时间
	毕业院校
	专业
	是否
全日制

	工
作
经
历
	工作起止时间
	工作单位
	教学岗位
	职务

	现单位
意见
	  经查，我校         同志系       年   月进入我校任教，经研究，同意其参加本次选调考试。
校长签字：                   单位盖章
年   月   日

	报名者
本人承诺
	我对乐清市教育局《乐清市教育局关于晨曦路小学2017年公开选调骨干教师的公告》已了解清楚，并保证表内所填内容和提供的材料准确、真实有效，无任何虚假或错误，本人愿承担一切责任。
承诺人（签名）：                         年   月   日

乐清市教育局政治工作科制表

[bookmark: End]
乐清市教育局办公室   2019年5月28日印发